
Rezignace britského ministra zdravotnictví
jako zakrývací manévr kvůli obrovské míře
úmrtnosti mezi plně očkovanými lidmi!
- CZ24 News | 28. června 2021

VELKÁ BRITÁNIE: Aktuální šokující zpráva britského úřadu pro veřejné zdraví ke dni
Hancockovy rezignace ukazuje, že současná míra úmrtnosti na mutaci delta Covid – se
vyskytuje převážně mezi plně očkovanými lidmi!

 

Celá Británie diskutuje o Hancockově rezignaci. Mezitím pod stolem téměř zmizí šokující zpráva:
„V den jeho rezignace byla zveřejněna zpráva Public Health England, která ukazuje, že
většina údajných úmrtí na Covid-19 je významně vyšší u těch lidí, kteří dostali alespoň
jednu dávku vakcíny Covid-19.“
A nejvyšší počet úmrtí došlo u lidí, o nichž se říká, že jsou plně očkováni.
Data ukazují, že neočkovaní lidé ve věku nad 50 let tvoří pouze 10% údajně potvrzených případů
Covid, zatímco plně očkovaní lidé tvoří 37% údajně potvrzených případů
Dalších 40% údajných případů jsou lidé, kteří dostali dávku vakcíny Covid-19 alespoň 21 dní před
údajně potvrzenou infekcí Covid-19.
Počet osob nad 50 let, kteří jsou plně očkováni a kteří mají údajně potvrzený případ varianty Delta,
převyšuje počet těch, kteří nebyli očkováni, o 3 na 1!
Ještě významnější: počet lidí nad 50 let, kteří dostali alespoň jedno očkování proti Covidu a údajně
potvrzený případ varianty Delta, převyšuje počet těch, kteří nebyli očkováni, téměř o 9 až 1! (…)
Ze 117 údajných úmrtí Covid, k nimž došlo od 1. února, bylo neuvěřitelných 60% lidí, kteří dostali
alespoň jednu dávku vakcíny Covid-19, která má chránit před vážnými nemocemi.
Většinou to však nebyli lidé, kteří dostali pouze jednu dávku. 70% z těch, kteří také zemřeli po

https://cz24.news/rezignace-britskeho-ministra-zdravotnictvi-jako-zakryvaci-manevr-kvuli-obrovske-mire-umrtnosti-mezi-plne-ockovanymi-lidmi/
https://cz24.news/rezignace-britskeho-ministra-zdravotnictvi-jako-zakryvaci-manevr-kvuli-obrovske-mire-umrtnosti-mezi-plne-ockovanymi-lidmi/
https://cz24.news/rezignace-britskeho-ministra-zdravotnictvi-jako-zakryvaci-manevr-kvuli-obrovske-mire-umrtnosti-mezi-plne-ockovanymi-lidmi/


alespoň jedné dávce vakcíny Covid-19, bylo skutečně plně očkováno a dalších 27% z těch, kteří
dostali alespoň jednu dávku, dostalo svou první dávku alespoň 21 dní před smrtí.
Počet neočkovaných lidí,  kteří  údajně zemřeli  na variantu Delta, představoval podle údajů PHE
pouze 37% všech údajných úmrtí Covid.

Původní tabulky zprávy najdete zde v článku .

Zdroj: prvnizpravy

https://dailyexpose.co.uk/2021/06/26/whilst-youve-been-distracted-by-hancocks-affair-phe-released-a-report-revealing-62-of-alleged-covid-deaths-are-people-whove-been-vaccinated/

